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Wyjaśnienia treści Zaproszenia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie art.4.8 ustawy Pzp jako 

zapytanie ofertowe na wybór dostawcy urządzeń medycznych – powtórka 2. 

 

 

Dotyczy części nr 1 – Stół zabiegowy – 2 szt.  
 

1. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji  z 6 do 8 tygodni od dnia podpisania 

umowy.  Wskazany przez Zamawiającego termin zbyt krótki, z uwagi na długość procesu 

produkcyjnego przedmiotowych wózków (stołów zabiegowych). Ponad to, z uwagi na 

zbliżający się koniec roku producent odnotowuje kumulację zamówień, co wpływa na 

wydłużenie terminów dostaw. Poza tym, na przełomie 2018/2019 producent będzie miał 2 

tygodniową przerwę w produkcji, co bezpośrednio wydłuży termin dostawy. Przychylenie się 

do naszej prośby umożliwi nam złożenie oferty na przedmiotowe stoły zabiegowe.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 8 tygodni. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

3. Czy Zamawiający w związku z pkt. 5 dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) z leżem 

wypełnionym płytami z hpl, z prowadnicami pod leżem o długości 112 cm (leże o długości 

200 cm)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka z leżem wypełnionym płytami z hpl,  

z prowadnicami pod leżem o długości 112 cm (leże o długości 200 cm). 

 

4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) bez możliwości współpracy z 

ramieniem C? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka bez możliwości współpracy  

z ramieniem C. 

 

5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) z konstrukcją ze stali 

malowanej proszkowo bez warstwy antybakteryjnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka bez warstwy antybakteryjnej. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) z leżem opartym na systemie 

zbliżonym do pantografu (4 punkty podparcia)? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka z leżem opartym na systemie 

zbliżonym do pantografu (4 punkty podparcia). 

 

7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) o wymiarach zewnętrznych 

2185 x 870 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka o podanych wymiarach. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.) z regulacja wysokości leża w 

zakresie 460-800 mm? 

Odpowiedź: 

Podana powyżej regulacja mieści się  w parametrze wskazanym przez Zamawiającego. 

 

9. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.)z materacem bez suwaka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka z materacem bez suwaka. 

 

10. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.)  bez piątego koła? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka bez piątego koła. 

 

11. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.)  wyposażony w koła 

nieantystayczne, o średnicy 150 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka wyposażonego w koła nieantystayczne, 

o średnicy 150 mm. 

 

12. Czy Zamawiający dopuści wózek do przetaczania pacjenta (2 szt.)  wyposażony w barierki 

boczne lakierowane proszkowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka wyposażonego w barierki boczne 

lakierowane proszkowo. 

 

13. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.)  wyposażony z uchwyty  do 

przetaczania wózka nie składane /opuszczane pod leże? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka wyposażonego w uchwyty  do 

przetaczania wózka nie składane /opuszczane pod leże. 

 

14. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu pacjenta (2 szt.)  z dwoama pedałami do 

regulacji wysokości leża, bez pedałów do regulacji funkcji Trendelnburga i anty-

Trendelenburga (regulacja odbywa się za pośrednictwem dźwigni – sprężyna gazowa)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania stołu/wózka z powyżej opisanym rozwiązaniem. 
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